
Pilaitė jau turi gimnazij ą 
 

 
 
2012 metų liepos 18 d. Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-742 Vilniaus 

Pilaitės vidurinė mokykla pertvarkoma į gimnaziją. Tai labai geras sprendimas. Anksčiau apie 1000 
vyresniųjų klasių moksleivių rinkdavosi gimnazijas kitose Vilniaus vietose. Dabar tokį mokymąsi 
bus galima rinktis ir Pilaitėje. Ta proga moksleivius, mokytojus, tėvelius bei visą bendruomenę 
sveikino Seimo nariai: Paulius Saudargas ir Gediminas Kirkilas.  Šiuo sprendimu pasidžiaugė dabar 
jau gimnazijos direktorius Zotikas Popovas. Tėvų komiteto pirmininkas Robertas Pakeltis 
apgailestavo, kad gimnazija duris atveria ne renovuotame pastate. Patikino: per tris-keturis metus 
renovacija tikrai bus įvykdyta ir įteikė Direktoriui tokio tikslo fondui įsteigti simbolinę 100 litų 
kupiūrą. Išmintingam laiko leidimui už mokyklinio suolo kvietė jau pirmosios Pilaitėje gimnazijos 
mokinių prezidentas Kristupas Naraškevičius perskaitydamas Lietuvos mokinių perlamento 
kreipimąsi į šių mokslo metų mokinius. Pakėlus Lietuvos vėliavą, užtraukus tautinę giesmę ir šios 
gimnazijos himną, išklausius visų pasisakymų ir naujai mokslo pradžiai entuziastingai nuteikiančių 
dainų,  paplojus už gerus praeitų metų mokymosi rezultatus Direktoriaus garbės raštais 
apdovanojamiems draugams, paleidus skrieti balionus, būsimoji pirmoji gimnazijos laida išskubėjo 
iš šalia esančios Martyno Mažvydo progimnazijos čionai atsivesti dalį pirmokėlių, trečiokų ir 
ketvirtokų, kuriems ten mokytis vietos nebeužteko, ir netrukus su jais grįžo atgalios. 

Prasidėjus mokyklų pertvarkai Pilaitėje, nuo pat pradžių dvi kaimynystėje anksčiau veikusios 
kaip vidurinės mokyklos susitarė, kad reikalui esant visada viena kitai išties pagalbos ranką. Džiugu, 
kad laikosi  pažadų. 

 
Vaizdai iš Pilaitės gimnazijos atsidarymo: 



 
                                             * 

 
                                              * 

 
                                               * 



 
                                           * 

 
                                              * 

 
                                            * 



 
                                         * 

 
                                           * 

 
                                          * 



 
                                            * 

  
                                             * 

 
                                             * 



 
                                              *  

 
                                           * 

 
                                           * 



 
* 

 
 

Parengė Angelė Šarlauskienė  


